portale amillans dal salok
2023/2024

11/10

3-1
Riposa: Bivio Volante

1 Giornata
F. Fiorenzuola - Vernasca
Folgore - Gropparello
GerbidoSipa - Cadeo
Pianellese - San Polo
Primogenita - Travese
San Giorgio - Lyons Quarto
V. Piacenza - Bettola Farini

Calendario Terza Categoria Piacenza Girone unico

- 18/10
- 1-1
- 1-0
- 4-2
- 3-2
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2 Giornata
Bettola Farini - F. Fiorenzuola
Bivio Volante - Primogenita
Gropparello - GerbidoSipa
Lyons Quarto - Folgore



